
Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Köhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Köhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327

Stand: 25.10.2020

Saison 2020-21 / Männer / Regionalliga B 120 W (M-RLB-120) / 2. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

5 So 22.11.2020 12:00 SKG Roßdorf 1 KK Tomislav 1 Verlegt

6 So 06.12.2020 11:00 VKH-NWA Ginnheim 1 SKV Pfungstadt 1 Verlegt

7 Sa 24.10.2020 13:30 SVS Griesheim 1 KSC Hainstadt 2 8,0 : 0,0

8 Sa 24.10.2020 16:00 SKC Nibelungen Lorsch 3 SG Kelsterbach 2 6,0 : 2,0

Saison 2020-21 / Männer / Regionalliga B 120 W (M-RLB-120) / 2. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Bezirk Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 SVS Griesheim 1 HE 2 4 - 0 14,0 1 2 - 0 8,0 1 2 - 0 6,0

2 SKC Nibelungen Lorsch 3 HE 2 4 - 0 11,0 1 2 - 0 6,0 1 2 - 0 5,0

3 KK Tomislav 1 HE 1 2 - 0 7,0 1 2 - 0 7,0 0 0 - 0 0,0

4 SKG Roßdorf 1 HE 1 1 - 1 4,0 0 0 - 0 0,0 1 1 - 1 4,0

5 KSC Hainstadt 2 HE 2 1 - 3 4,0 1 1 - 1 4,0 1 0 - 2 0,0

6 SKV Pfungstadt 1 HE 1 0 - 2 3,0 1 0 - 2 3,0 0 0 - 0 0,0

7 VKH-NWA Ginnheim 1 HE 1 0 - 2 1,0 0 0 - 0 0,0 1 0 - 2 1,0

8 SG Kelsterbach 2 HE 2 0 - 4 4,0 1 0 - 2 2,0 1 0 - 2 2,0

Saison 2020-21 / Männer / Regionalliga B 120 W (M-RLB-120) / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Wesch, Thomas SKC Nibelungen Lorsch 3 620 234

Ott, Manuel SKC Nibelungen Lorsch 3 589 219

Gutschalk, Tim SKC Nibelungen Lorsch 3 584 187

Kunkel, Frank SVS Griesheim 1 582 202

Schwinn, Lukas SVS Griesheim 1 574 205

Heller, Markus SVS Griesheim 1 567 179

Linnert, Joshua SVS Griesheim 1 562 204

Maurer, Tobias SVS Griesheim 1 552 179

Beck, Alexander SKC Nibelungen Lorsch 3 540 184

Geiss, Daniel SKC Nibelungen Lorsch 3 525 159

Saison 2020-21 / Männer / Regionalliga B 120 W (M-RLB-120) / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Ordulj, Daniel SG Kelsterbach 2 601 222

Weiß, Ronald KSC Hainstadt 2 556 179

Schulz, Lutz SG Kelsterbach 2 551 204

Macion, Alexander SG Kelsterbach 2 547 172

Trajgerman, Wolfgang KSC Hainstadt 2 513 161

Leps, Reiner KSC Hainstadt 2 511 176

Sieland, Norbert KSC Hainstadt 2 507 157

Jeßberger, Georg SG Kelsterbach 2 507 139

Sinsel, Hans-Günter KSC Hainstadt 2 503 149

Materne, Peter SG Kelsterbach 2 464 145

Saison 2020-21 / Männer / Regionalliga B 120 W (M-RLB-120) / 2. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim SKC Nibelungen Lorsch 3 3359 24.10.2020 Kegelcenter Lorsch

Mannschaft Auswärts SKC Nibelungen Lorsch 3 3326 17.10.2020 TSV Sportzentrum

Spieler Heim Wesch, Thomas 620 24.10.2020 Kegelcenter Lorsch

Spieler Auswärts Götz, Timo 604 17.10.2020 Großsporthalle



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Köhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Köhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327

Stand: 25.10.2020

Saison 2020-21 / Männer / Regionalliga B 120 W (M-RLB-120) / 2. Spieltag / Ergebnisübersicht

7 SVS Griesheim 1 8,0 : 0,0 KSC Hainstadt 2 7

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Heller, Markus 567 4,0 1,0 0,0 457 Irungbam, Rajiv Singh

Linnert, Joshua 562 3,0 1,0 1,0 556 Weiß, Ronald

Tinat, Michael 512 2,0 1,0 2,0 503 Sinsel, Hans-Günter

Kunkel, Frank 582 4,0 1,0 0,0 511 Leps, Reiner

Schwinn, Lukas 574 4,0 1,0 0,0 507 Sieland, Norbert

Maurer, Tobias 552 3,0 1,0 1,0 513 Trajgerman, Wolfgang

3349 20,0 2,0 0,0 4,0 3047

8 SKC Nibelungen Lorsch 3 6,0 : 2,0 SG Kelsterbach 2 8

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Wesch, Thomas 620 4,0 1,0 0,0 551 Schulz, Lutz

Ott, Manuel 589 3,0 1,0 1,0 507 Jeßberger, Georg

Gutschalk, Tim 584 4,0 1,0 0,0 464 Materne, Peter

Schwob, Leon 501 0,0 1,0 4,0 547 Macion, Alexander

Beck, Alexander 540 4,0 1,0 0,0 442 Kraft, Detlef

Geiss, Daniel 525 0,0 1,0 4,0 601 Ordulj, Daniel

3359 15,0 2,0 0,0 9,0 3112



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Köhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Köhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327

Stand: 25.10.2020

Saison 2020-21 / Männer / Regionalliga B 120 W (M-RLB-120) / 2. Spieltag / Schnittliste ( Auswärts )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP

1 Götz, Timo SKG Roßdorf U23 m 1 604,00 0 0,00 1 604,00 604 1,0

2 Ordulj, Daniel SG Kelsterbach Männer 1 601,00 0 0,00 1 601,00 601 1,0

3 Gutschalk, Tim SKC Nibelungen Lorsch U18 m 1 588,00 1 584,00 2 586,00 588 2,0

4 Geiss, Daniel SKC Nibelungen Lorsch Männer 1 563,00 1 525,00 2 544,00 563 0,0

5 Kilian, Uwe SKC Nibelungen Lorsch Sen A m 1 559,00 0 0,00 1 559,00 559 1,0

6 Wesch, Thomas SKC Nibelungen Lorsch Männer 1 557,00 1 620,00 2 588,50 620 1,0

7 Weiß, Ronald KSC Hainstadt Sen A m 1 556,00 0 0,00 1 556,00 556 0,0

8 Grieser, Tim SKG Roßdorf U23 m 1 555,00 0 0,00 1 555,00 555 1,0

9 Schwob, Leon SKC Nibelungen Lorsch U18 m 1 554,00 1 501,00 2 527,50 554 1,0

10 Schulz, Lutz SG Kelsterbach Sen B m 1 551,00 1 541,00 2 546,00 551 1,0

11 Macion, Alexander SG Kelsterbach Männer 1 547,00 1 481,00 2 514,00 547 1,0

12 Linnert, Joshua SVS Griesheim Männer 1 543,00 1 562,00 2 552,50 562 2,0

13 Kunkel, Frank SVS Griesheim Männer 1 540,00 1 582,00 2 561,00 582 2,0

14 Brödel, Joshua SKG Roßdorf Männer 1 536,00 0 0,00 1 536,00 536 0,0

15 Heller, Markus SVS Griesheim Sen A m 1 531,00 1 567,00 2 549,00 567 2,0

16 Ihring, Sören SKG Roßdorf Männer 1 531,00 0 0,00 1 531,00 531 0,0

17 Tinat, Michael SVS Griesheim Männer 1 527,00 1 512,00 2 519,50 527 1,0

18 Harris, David SKG Roßdorf Sen A m 1 525,00 0 0,00 1 525,00 525 0,0

19 Trajgerman, Wolfgang KSC Hainstadt Sen A m 1 513,00 1 535,00 2 524,00 535 1,0

20 Leps, Reiner KSC Hainstadt Sen B m 1 511,00 1 529,00 2 520,00 529 0,0

21 Maurer, Tobias SVS Griesheim Männer 1 510,00 1 552,00 2 531,00 552 2,0

22 Schwinn, Lukas SVS Griesheim Männer 1 509,00 1 574,00 2 541,50 574 1,0

23 Sieland, Norbert KSC Hainstadt Sen B m 1 507,00 1 569,00 2 538,00 569 1,0

24 Jeßberger, Georg SG Kelsterbach Sen B m 1 507,00 1 502,00 2 504,50 507 0,0

25 Lenhard, Manfred VKH-NWA Ginnheim Sen C m 1 506,00 0 0,00 1 506,00 506 1,0

26 Ruzic, Marinko SKC Nibelungen Lorsch Sen A m 1 505,00 0 0,00 1 505,00 505 0,0

27 Sinsel, Hans-Günter KSC Hainstadt Sen A m 1 503,00 1 548,00 2 525,50 548 1,0

28 Kuch, Florian SKG Roßdorf Männer 1 503,00 0 0,00 1 503,00 503 0,0

29 Franke, Thomas VKH-NWA Ginnheim Sen A m 1 470,00 0 0,00 1 470,00 470 0,0

30 Materne, Peter SG Kelsterbach Sen B m 1 464,00 1 455,00 2 459,50 464 0,0

31 Irungbam, Rajiv Singh KSC Hainstadt Männer 1 457,00 1 466,00 2 461,50 466 0,0

32 Schmidt, Fred VKH-NWA Ginnheim Sen C m 1 449,00 0 0,00 1 449,00 449 0,0

33 Roth, Stefan VKH-NWA Ginnheim Männer 1 445,00 0 0,00 1 445,00 445 0,0

34 Kraft, Detlef SG Kelsterbach Sen B m 1 442,00 1 491,00 2 466,50 491 0,0

35 Steinmetz, Heinz-Jürgen VKH-NWA Ginnheim Sen C m 1 435,00 0 0,00 1 435,00 435 0,0

36 Mayer, Achim VKH-NWA Ginnheim Sen A m 1 434,00 0 0,00 1 434,00 434 0,0

37 Ott, Manuel SKC Nibelungen Lorsch Männer 0 0,00 1 589,00 1 589,00 589 1,0

38 Sinsel, Andreas KSC Hainstadt Sen A m 0 0,00 1 583,00 1 583,00 583 1,0

39 Specht, Marcus SKV Pfungstadt Sen A m 0 0,00 1 577,00 1 577,00 577 1,0

40 Lechelt, Michael SG Kelsterbach Männer 0 0,00 1 561,00 1 561,00 561 1,0

41 Scholz, Gerhard SKV Pfungstadt Sen C m 0 0,00 1 552,00 1 552,00 552 0,0

42 Beck, Alexander SKC Nibelungen Lorsch Männer 0 0,00 1 540,00 1 540,00 540 1,0

43 Klug, Jürgen Herbert SKV Pfungstadt Sen B m 0 0,00 1 532,00 1 532,00 532 1,0

44 Luhn, Alfons SKV Pfungstadt Sen A m 0 0,00 1 529,00 1 529,00 529 1,0

45 Vittur, Georg SKV Pfungstadt Sen C m 0 0,00 1 523,00 1 523,00 523 0,0

46 Müller, Markus KK Tomislav Männer 0 0,00 1 520,00 1 520,00 520 1,0

47 Irmscher, Oliver SKV Pfungstadt Männer 0 0,00 1 520,00 1 520,00 520 0,0

48 Budimir, Igor KK Tomislav Männer 0 0,00 1 511,00 1 511,00 511 1,0

49 Baljak, Zvonimir KK Tomislav Männer 0 0,00 1 489,00 1 489,00 489 1,0

50 Matic, Christopher KK Tomislav U18 m 0 0,00 1 439,00 1 439,00 439 0,0


